



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 875 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSS & RØDSRUD UTEMILJØ AS
Forretningsadresse: Hexebergveien 80
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Gudbrand Rødsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		858 342	1 625 200
Sum inntekter		858 342	1 625 200
Kostnader			
Varekostnad		341 126	725 442
Lønnskostnad		-42 035	344 742
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		34 385	
Annen driftskostnad		475 120	545 017
Sum kostnader		808 597	1 615 201
Driftsresultat		49 745	9 999
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4	432
Sum finansinntekter		4	432
Annen rentekostnad		3 547	5 875
Sum finanskostnader		3 547	5 875
Netto finans		-3 543	-5 443
Ordinært resultat før skattekostnad		46 202	4 556
Skattekostnad på ordinært resultat	2	12 058	1 165
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 144	3 391
Årsresultat		34 144	3 391
Årsresultat etter minoritetsinteresser		34 144	3 391
Totalresultat		34 145	3 391
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		34 144	3 391
Sum overføringer og disponeringer		34 144	3 391



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		244 444	271 604
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		65 025	72 250
Sum varige driftsmidler		309 469	343 854
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		88 400	176 800
Sum finansielle anleggsmidler		88 400	176 800
Sum anleggsmidler		397 869	520 654
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		138 872	116 638
Sum fordringer		138 872	116 638
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 094	40 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 094	40 702
Sum omløpsmidler		149 967	157 340
SUM EIENDELER		547 835	677 994
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		31 000	31 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		31 000	31 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		302 232	268 088
Sum opptjent egenkapital		302 232	268 088
Sum egenkapital		333 232	299 088
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		8 876	-65
Sum avsetninger for forpliktelser		8 876	-65
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		8 876	-65
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		171 372	276 010
Betalbar skatt	2	3 117	1 230
Skyldige offentlige avgifter		1 238	65 049
Annen kortsiktig gjeld		30 000	36 682
Sum kortsiktig gjeld		205 727	378 971
Sum gjeld		214 603	378 906
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		547 835	677 994



Årsregnskap 2016			
Foss & Rødsrud Utemiljø AS			
	Note	2016	2015
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader			
Sauginntekter		858 342	1 625 200
Sum driftsinntekter		858 342	1 625 200
Varekostnader		341 126	725 442
Lønnskostnader m. m.	3	-42 035	344 742
Avskrivninger driftsmidler og immatr. eiendeler		34 385	0
Annen driftskostnad		475 120	545 017
Sum driftskostnader		808 597	1 615 201
Driftsresultat		49 745	9 999
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4	432
Annen rentekostnad		3 547	5 875
Resultat av finansposter		-3 543	-5 443
Resultat før skattekostnad		46 202	4 556
Skattekostnad på ordinært resultat	2	12 058	1 165
Ordinært resultat		34 144	3 391
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Arsoverskudd (Årsunderskudd)		34 144	3 391
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		34 144	3 391
Sum overføringer		34 144	3 391



Årsregnskap 2016			
Foss & Rødsrud Utemiljø AS			
	Note	31.12.2016	31.12.2015
Balanse			
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Maskiner og anlegg		244 444	271 604
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		65 025	72 250
Sum varige driftsmidler		309 469	343 854
Obligasjoner og andre fordringer		88 400	176 800
Sum finansielle anleggsmidler		88 400	176 800
Sum anleggsmidler		397 869	520 654
Omløpsmidler			
Kundefordringer		138 872	116 638
Sum fordringer		138 872	116 638
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 094	40 702
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		11 094	40 702
Sum omløpsmidler		149 967	157 340
SUM EIENDELER		547 835	677 994



Årsregnskap 2016			
Foss & Rødsrud Utemiljø AS			
	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital		31 000	31 000
Sum innskutt egenkapital		31 000	31 000
Annen egenkapital		302 232	268 088
Sum opptjent egenkapital		302 232	268 088
Sum egenkapital		333 232	299 088
Gjeld			
Utsatt skatt		8 876	-65
Sum avsetning for forpliktelser		8 876	-65
Leverandørgjeld		171 372	276 010
Betalbar skatt	2	3 117	1 230
Skyldig offentlige avgifter		1 238	65 049
Annen kortsiktig gjeld		30 000	36 682
Sum kortsiktig gjeld		205 727	378 971
Sum gjeld		214 603	378 906
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		547 835	677 994
Frognør 260716			
Tor Gudbrand Rødsrud Daglig Leder			



Noter til regnskapet 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.



Noter til regnskapet 2016

Note 2 - Skatteberegning

Grunnlag for beregning av skatt.

Beregning skattepliktig inntekt	2016
Resultat før skatt	46 202
+/- Endring midlertidige forskjeller	-33 735
= Skattepliktig inntekt	12 467

Beregnet skatt 25%	3 117
---------------------------	--------------

Betalbar skatt	3 117
+ Endring utsatt skatt	8 941
Årets skattekostnad	12 058

Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller)	2016	2015
Driftsmidler og goodwill	36 985	3 250
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	36 985	3 250
Utsatt skatt	8 876	-65

Note 3 - Lønns- og personalkostnader

Foretaket har årsverk sysselsatte i regnskapsåret.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn, feriepenger og oppgavepliktige ytelser	-47 999	280 070
Arbeidsgiveravgift	0	46 800
Pensjonskostnader	0	0
Andre personalkostnader	5 965	17 873
Sum	-42 035	344 742



006 Foss & Rødsrud Utemiljø AS
911 875 152 MVA

Periode: Pr. 31.12.2016
Avdeling: 00-99
Prosjekt: 0-99999
Kontobr: 1000-2999

Balanse

Konto 31.12.2016 31.12.2015

Balanse

EIENDELER		
1200 Maskiner og anlegg	244 443,69	271 604,10
1230 Vare og lastebiler	65 025,00	72 250,00
1397 Forskuddsleasing	88 400,00	176 800,00
1500 Kundefordringer	138 872,38	116 637,50
1920 Bankinnskudd	11 084,18	40 692,31
1950 Bankinnskudd for skatte trek	10,00	10,00
Sum eiendeler	547 835,25	677 993,91
GJELD OG EGENKAPITAL		
2000 Aksjekapital	-31 000,00	-31 000,00
2050 Annen egenkapital	-302 232,25	-268 088,18
2120 Utsatt skatt	-8 876,00	65,00
2400 Leverandørgjeld	-171 372,13	-276 010,12
2500 Betalbar skatt ikke utliknet	-3 117,00	-1 230,00
2600 Forskudds trekk (ansatte)	0,00	-19 653,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	-50 427,87	-50 208,36
2742 Merverdiavgift, oppgjørskonto 2 mnd t.	49 190,00	30 450,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	0,00	-22 117,97
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn	0,00	-3 519,58
2930 Skyldig lønn	0,00	-11 723,70
2940 Skyldig feriepenge	0,00	-24 958,00
2997 Kortsiktige lån	-30 000,00	0,00
Sum gjeld og egenkapital	-547 835,25	-677 993,91
Diff. eiendeler/gjeld og EK	0,00	0,00



==





Foss og Rødsrud Utemiljø AS
org. nr.: 911875152 MVA

Noter til årsregnskap for 2016

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Note 1

Anleggsmidler

Maskiner	inng balanse 01.01	271 604
	salg	0
	anskaffelse	0
	avskrivning	-27 161
	sum	<u>244 443</u>
Varebil	anskaffelse	72 250
	avskrivning	-7 225
		<u>65 025</u>

Note 2

Leverandørgjeld

20001 Even Rødsrud	1 000,00
20003 Tor G. Rødsrud	-20 950,00
20011 Felleskjøpet	-192,00
20024 Granitt og Bertongvare	-1 610,00
20027 Feiring Bruk AS	-50,71
20031 SG Finans	-86 484,00
20035 Telenor Norge	-6 121,79
20042 Skatteetaten	-1 869,00
20045 Mekonomen Jessheim	-2 095,00
20086 Dekk Team	-8 662,00
20100 Bertelsen Tjenester	-25 675,00
20103 Cirkle K	-4 024,63
20105 Entrac Norge	-14 638,00
	<u>-171 372,13</u>

Note 3

Kundefordriner

10006 Ole M. Ameli AS	112500,00
10033 Sameiet Røstrupåsen Terrasse	-2500,00
10042 P og T AS	5250,00
10061 Santo Tomas Sanchez Lopez	4847,00
10065 Ola Bråten	16625,00
10066 Park & Anlegg	2150,00
	<u>138872,00</u>



Note 4

Egenkapitalbevegelse

Egenkapital 01.01.16	268 088
Egenkapital 31.12.16	<u>-302 232</u>
Egenkapital endring	<u><u>-34 144</u></u>

Note 5

Skatt

Årets skattekostnad	Overskudd	<u>34 144</u>
	Betalbar skatt	<u>3 117</u>

Note 6

Aksjekapital	<u><u>31000</u></u>
--------------	---------------------

Fordeling:

Gunnar Peder Magnus Foss	50 %	15500
Tor Gudbrand Rødsrud	50 %	15500







Foss & Rødsrud utemiljø As

ÅRSBERETNING 2016

Foss & Rødsrud Utemiljø As er en anleggsgartnerbedrift beliggende i Frogner i Sørum.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2016 en omsetning på 858342 en nedgang sammenlignet med 2015. Endring i egenkapital er på 34144 fra NOK 268088 til NOK 302232. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Styret ser derfor ingen grunn til å gjøre noen tiltak med tanke på arbeidsmiljøet.

Likestilling

Bedriften har 2 ansatte, hvorav 2 menn. Styret består av 2 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2016 hatt et overskudd på 34144 NOK, som foreslåes anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	34144
Sum disponert	kr	0

Frogner, 26.07.17

Gunnar Peder Magnus Foss
styrets leder

Tor Gudbrand Rødsrud
daglig leder

Tor Gudbrand Rødsrud
styremedle